
KONKURRANSEUTVALGET 

 
Landskonkurransen høsten 2007 
”Norge 2007" 
 

Resultatliste 
 
 
Jury:  
 
Willy Haraldsen, Fotograf 
Kay Berg, Portrettfotograf 
Hennie Andersen, Billedkunstner 
 
 
 
 

Deltagerstatistikk: 
 
Totalt deltok det 78 autorer fra 15 klubber/1 direktemedlem. 3 av disse er ungdomsfotografer. 
 Innleverte 

arbeider 
Gull Sølv Bronse Hederlig 

Omtale 
Antatt Premierte 

arbeider 
Premiert % 

Projeksjon 223 1 2 2 4 22 31 14 
Fargepapir  123  1  2 3 6 9 21    17 
Monocrome 85 1 1 3 4 11 20 24 
Totalt 431 3 5 8 29 42 72 17 
Av disse ble 13 arbeider refusert før juryering etter innlevering i strid med konkurransereglene. 
 
Juryens generelle kommentar: 
 
"Veldig blandet med hensyn til å følge tema. Juryen etterlyser mer bevisst jobbing med temaet. 
Juryen er positivt overrasket over bra nivå, særlig i papir-klassene.Farge- papir klassen var særlig bra." 
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Farge-papir 

 
Antatt 
 
Terje Angeltveit  Oslo KK.  ”Septembertur mot Leirvassbu” 
Terje Angeltveit   Oslo KK.  ”Tåken kommer / Oksebåsen ” 
Emil W. Breistein  Bekkalokket FK.  ”17.mai på Skansen” 
Kari Mikalsen   Bekkalokket FK.  ”Grafittiveggen” 
Rolf Sylta    Bergen KK.   ”Ekstremsport 1” 
Roy Birger Nilsen  Bekkalokket FK.  ”Tiden går” 
Nina Staff   Oslo KK.   ”Grønland” 
Sigrid Aalandslid  Lier FK.   ”Offentlig sparing” 
Mauricio Pavez  Bergen KK.   ”Global oppvarming” 

 
Hederlig Omtale 
 
Unni Brekke   Bekkalokket FK ”Ved porten” 
”Nøye planlagt fotografi, et estetisk bilde. Fine valører.” 
Atle Garmann   Bergen KK.   ”Suddenly snow again” 
”Teknisk godt gjennomført fotografi.” 
Knut Hovind   Oslo KK.   ”Håkon” 
”Dagsaktuell realisme sterkt formidlet.” 
Rita Askvik   Narvik KK.   ”Typisk norsk” 
”Malerisk nydelig bilde.” 
Rita Askvik   Narvik KK.   ”Mattis” 
”Godt portrett, gode farger.  Flott kontakt.  Kontrast mellom tradisjonelt og nytt.” 
Jan Davis   Oslo KK.   ”Uten tittel” 
”Godt bilde, skildrer livsstil. Minus for manglende skarphet på glass/boks.” 
 
 
BRONSE 
 
Jan Roald   Ålesund KK.   “17. Mai”   
”Tidløst , godt planlagt fotografi.” 
Roald Synnevåg  Bekkalokket FK. ”På vei hjem”  
”Gir ensomhetsfølelse som finnes i slike miljøer. Fine linjer.” 
Olav Døskeland  Bekkalokket FK. ”Rastafari”  
”Fint portrett, tematisk riktig. Sterke, gode farger. Minus: avmasking på høyre side.” 

 
SØLV 
 
Roald Synnevåg  Bekkalokket FK.  ”People” 
”Veldig grafisk og godt fotografi. Spennende format og i tiden.” 
Stein Larsen   Bergen KK.   ”Strynefjellet” 
”Malerisk effekt, teknisk godt. Det matte papiret forsterker inntrykket. Et viktig motiv selv i 2007.” 

 
GULL 
 
Rita Askvik   Narvik KK.   ”Oppslag på rød vegg” 
”Fin symbolikk, illustrerer temaet godt. Fin blanding mellom det grafiske og det maleriske.” 
 

Side 2 av 6 



KONKURRANSEUTVALGET 

 
 

Monocrome-papir 
 
Antatt 
 
Knut Hovind   Oslo KK.   ”Glemt” 
Kari  E. Espeland   Oslo KK.   ”Frognerparken” 
Randi Årsetøy   Oslo KK.   ”Kjøpmannen på Grønland” 
Tove Følid   Bergen KK.   ”Skitt fiske” 
Roald Synnevåg  Bekkalokket FK.  ”Trommis” 
Terje Angeltveit  Oslo KK.   ”Motorsykkelferie i Nord-Norge” 
Emil W. Breistein  Bekkalokket FK. ”Ved frokostbordet” 
Einar Aune   Direktemedlem  ”N- 2007 /3” 
Roald Synnevåg   Bekkalokket FK.  ”På vei hjem fra julebord” 
Tommy Næss   Oslo KK.   ”Uten tittel 1 av 4” 
Jan Davis   Oslo KK.   ”Valla takker av” 
 
 
Hederlig Omtale 
 
Atle Garmann   Bergen KK.   ”Amund.”  
”Godt portrett.” 
Pål Nome    Tønsberg KK.   ”Snart bacalao.” 
”Fin linjeføring.” 
Randi Årsetøy   Oslo KK   ”Somalisk nasjonaldag i Oslo.” 
”Treffer tema.  Godt utsnitt.  Fanget i naturlig situasjon.” 
Roald Synnevåg  Bekkalokket FK.  ”Corvette.” 
”Barn av tiden. Godt teknisk. Treffer tema.” 
 
 
BRONSE 
 
Atle Garmann   Bergen KK.   ”Edison”  
”En stilart i bildet med god bruk av gråtoneskalaen.” 
Terje Angeltveit  Oslo KK.   ”Garntørk på Reine” 
”God tematisk løsning, solariseringseffekten styrker bildet.” 
Jan Standal   Bekkalokket FK.  ”Sliten campingvogn ” 
”Tematisk kontrastfylt, fin linjeføring.” 
 
 
SØLV 
 
Emil W. Breistein  Bekkalokket FK.  ”Ensom ruin”  
”Godt teknisk gjennomført fotografi. Symboliserer fraflytting / ensomhet.” 
 
GULL 
 
Einar Aune   Direktemedlem. ”N -2007 / 2”. 
”Et av de få bilder som følger tema. God komposisjon. Godt blikk på den avfotograferte.” 
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Projeksjon 
 
Antatt 
 
Nina Staff Oslo KK. ”Vinter på Finse” 
Kacper Rybakiewicz Oslo KK. ”A story of the Ice Boy” 
Emil W. Breistein Bekkalokket FK. ”Flo på Bryggen” 
Andreas Helland Oslo KK. ”Gamle Oslo 2” 
Roald Synnevåg Bekkalokket FK. ”17. mai” 
Magnus Brandén Oslo KK. ”Lonly bench” 
Sidsel Oba Tønsberg KK. ”Finmaleren” 
Kari Espeland Oslo KK. ”Fråflytta” 
Kristin Thallaug Oslo KK. ”Salman og kongen” 
Kacper Rybakiewicz Oslo KK. ”Turbulent seas” 
Roald Synnevåg Bekkalokket FK. ”Forfall” 
Paul Henrik Hage Linselusa Vinstra ”Anonym kunst” 
Pål Nome Tønsberg KK. ”Fra Galdhøpiggen” 
Walter Dragland Oslo KK. ”Regn” 
Henning Rasmussen Bekkalokket FK. ”Gatemusikant” 
Kristin Thallaug Oslo KK. ”Operaen i Bjørvika” 
Liv Øverland Kornerud Moelv KK. ”Trolltjern” 
Solveig Kolkin Tønsberg KK. ”I dag eller kanskje i morgen” 
Tommy Næss Oslo KK. ”Uten tittel” 
Truls Dahle Bekkalokket FK. ”Lyset av, klærne på, penger spart” 
Sigrid Aalandslid Lier FK. ”Flom ved Labrofossen” 
Kristin Høiland Bergen KK. ”Angst” 
 
 
Hederlig Omtale 
Birger Volden Bodø FK ”Ferrosilisium”   
”Fine linjer – Godt utsnitt” 
Roald Synnevåg Bekkalokket FK   ”Over og ut” 
”Viser Fraflytning. Fint panorama format.” 
Robin Smidsrød Tønsberg KK ”Samling rundt bålet1” 
”Fin Stemning – God teknikk” 
S. Ljunggren Bergen KK ”Bruk og kast” 
”Fin illustrasjon av ”bruk og kast”-mentaliteten. Godt teknisk under vanskelige forhold.” 

 
BRONSE 
 
Boye Eilertsen Bodø FK. ”Utenfor felleskapet” 
”Aktuelt med eldreproblematikk og ensomhet.” 
Rolf Sylta Bergen KK. ”Fossefall” 
”Fin fargekombinasjon.” 
 
 
SØLV 
Terje Angeltveit Oslo KK. ”Kirkegård” 
”Fine linjer, aktuelt i temaet” 
 
Annie Bjørklund Bekkalokket FK. ”Kunstutstilling” 
”Utradisjonelt, inngir ro og er et troverdig bilde med fin komposisjon” 

 
GULL 
 
Mauricio Pavez Bergen KK. ”Uten tittel” 
”Treffer tema 100%. Positiv surrealisme og veldig godt komponert” 
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Resultat i landskonkurransen høsten 2007: 
 
Årets klubb (kun høsten 2007) 
Plass Klubb Poeng 

1. Bekkalokket Fotoklubb 39 
2. Bergen Kameraklubb 29 
3. Oslo Kamera Klubb 23 
4. Narvik Kamera Klubb 16 
5. Bodø Fotoklubb 8 

 Tønsberg Kamera Klubb 8 
7. Ålesund KameraKlubb 5 
8. Lier Fotoklubb 2 
9. Linselusa Vinstra 1 

 Moelv Kameraklubb 1 
 

Årets fotograf (kun høsten 2007) 
Plass Autor Klubb Poeng 

1. Roald  Synnevåg Bekkalokket Fotoklubb 22
2. Rita  Askvik Narvik Kameraklubb 16
3. Terje Kjartan  Angeltveit Oslo Kamera Klubb 15
4. Atle  Garmann Bergen Kameraklubb 11

 Einar  Aune Direktemedlem 11
 Mauricio  Pavez Bergen Kameraklubb 11

7. Emil  Weatherhead Breistein Bekkalokket Fotoklubb 10
8. Annie E  Bjørklund Bekkalokket Fotoklubb 7

 Stein  Larsen Bergen Kameraklubb 7
10. Rolf  Sylta Bergen Kameraklubb 6
11. Boye  Eilertsen Bodø Fotoklubb 5

 Jan  Roald Ålesund Kameraklubb 5
 Jan  Standal Bekkalokket Fotoklubb 5
 Olav  Døskeland Bekkalokket Fotoklubb 5

15 Jan  Davis Oslo Kamera Klubb 4
 Knut  Hovind Oslo Kamera Klubb 4
 Pål  Nome Tønsberg Kamera Klubb 4
 Randi  Årsetøy Oslo Kamera Klubb 4

19. Birger  Volden Bodø Fotoklubb 3
 Robin  Smidsrød Tønsberg Kamera Klubb 3
 Stig Sverre Ljunggren Bergen Kameraklubb 3
 Unni  Brekke Bekkalokket Fotoklubb 3

23. Kacper  Rybakiewicz Oslo Kamera Klubb 2
 Kari Elisabeth  Espeland Oslo Kamera Klubb 2
 Kristin  Thallaug Oslo Kamera Klubb 2
 Nina  Staff Oslo Kamera Klubb 2
 Sigrid  Aalandslid Lier Fotoklubb 2
 Tommy  Næss Oslo Kamera Klubb 2

29. Andreas  Helland Oslo Kamera Klubb 1
 Henning  Rasmussen Bekkalokket Fotoklubb 1
 Kari  Mikalsen Bekkalokket Fotoklubb 1
 Kristin  Høiland Bergen Kameraklubb 1
 Liv Øverland Kornerud Moelv Kameraklubb 1
 Magnus  Brandèn Oslo Kamera Klubb 1
 Paul Henrik Hage Linselusa Vinstra 1
 Roy Birger  Nilsen Bekkalokket Fotoklubb 1
 Sidsel  Oba Tønsberg Kamera Klubb 1
 Solveig  Kolkin Tønsberg Kamera Klubb 1
 Tove  Følid Bergen K Kameraklubb 1
 Truls  Dahle Bekkalokket Fotoklubb 1
 Walter  Dragland Oslo Kamera Klubb 1
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Årets ungdomsfotograf (kun høsten 2007) 
Plass Autor Klubb Poeng 

1. Emil  Weatherhead Breistein Bekkalokket Fotoklubb 10
2. Kacper  Rybakiewicz Oslo Kamera Klubb 2

 
 
 
 
 


